

Bastian & Lorck ApS

Hjemstedsadresse: Norasvej 18A, 2920 Charlottenlund

CVR-nummer 32 06 09 27

Årsrapport 2015/2016

Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/12 2016

Torben Meinicke Schwarz-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bastian & Lorck ApS c/o Martin Lorck Norasvej 17A 2920 Charlottenlund Hjemstedskommune: Gentofte
Direktion	Per Knudsen
Bank	Danske Bank Nærumvænge Torv 10 2850 Nærum
Stiftelsesdato	9. februar 2009
Regnskabsår	1. juli til 30. juni

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015/2016	2014/2015	2013/2014	2012/2013	2011/2012
Bruttofortjeneste	1.619	1.026	827	1.051	334
Resultat af primær drift	-29	25	-249	103	-69
Finansielle poster, netto	-34	-33	-4	-12	-3
Resultat før skat	-62	-9	-254	91	-72
Årets resultat	-62	-9	-254	80	-72
Anlægsaktiver	295	0	0	5	10
Omsætningsaktiver	519	426	226	535	457
Aktiver i alt	814	426	226	540	467
Selskabskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	-198	-135	-126	127	47
Kortfristet gæld	1.012	561	352	413	420
Passiver i alt	814	426	226	540	467
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-3,6	5,9	-110,2	19,1	-14,8
Likviditetsgrad	51,3	75,9	64,2	129,5	108,8
Soliditetsgrad	-24,3	-31,7	-55,8	23,5	10,1
Forrentning af egenkapitalen	37,2	225,0	-50.800,0	92,0	-86,7

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været salg af serviceydelser inden for vedligeholdelse af bygge og anlæg.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes ikke som værende tilfredsstillende, men er i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har tabt kapitalen. Til trods herfor er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet det forventes, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet og kapital til selskabets fortsatte drift.

Der forventes et positivt resultat for 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

 Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	1.618.650	1.026.406
2 Personaleomkostninger	1.638.511	1.001.740
5 Afskrivninger	8.759	0
Resultat af primær drift	-28.620	24.666
3 Finansielle omkostninger	33.763	33.358
Resultat før skat	-62.383	-8.692
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-62.383	-8.692
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-62.383	-8.692
Disponeret	-62.383	-8.692

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	294.941	0
5	294.941	0
	294.941	0
	229.790	376.228
	1.715	1.105
	0	45.267
	231.505	422.600
	287.590	3.090
	519.095	425.690
	814.036	425.690

Balance 30. juni

Passiver

Note	2015/2016	2014/2015
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-322.573	-260.190
6 Egenkapital	-197.573	-135.190
7 Kreditinstitutter og bankgæld	180.034	0
Langfristet gæld	180.034	0
7 Kreditinstitutter i øvrigt	38.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.270	136.524
4 Selskabsskat	11.400	11.400
Anden gæld	777.865	412.956
Kortfristet gæld	831.575	560.880
Gæld i alt	1.011.609	560.880
Passiver i alt	814.036	425.690
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

1 Ledelsens bemærkninger

Selskabet har tabt kapitalen. Til trods herfor er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet det forventes, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet og kapital til selskabets fortsatte drift. Der forventes et positivt resultat for 2015/2016.

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.622.466	987.686
Andre omkostninger til social sikring	16.045	14.054
	<u>1.638.511</u>	<u>1.001.740</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>33.763</u>	<u>33.358</u>
	<u>33.763</u>	<u>33.358</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsespris 1. juli	28.125
Årets tilgang	303.700
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 30. juni	331.825
Afskrivninger 1. juli	28.125
Årets afskrivninger	8.759
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 30. juni	36.884
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	294.941

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. juli	125.000	-260.190	0
Årets resultat	0	-62.383	0
Egenkapital 30. juni	125.000	-322.573	0

Selskabskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.

Noter til årsrapporten

7 Kreditinstitutter og bankgæld

Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	180.034	0
Forfald inden 1 år	38.040	0
	<hr/>	<hr/>
	218.074	0
	<hr/>	<hr/>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er taget pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar til en bogført værdi på t.kr. 277.